

Trucklageret.dk ApS
Kirkediget 8, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 10 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/6 2022*.



Benny Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trucklageret.dk ApS Kirkediget 8, Næsbjerg 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 10 14 61
	Stiftet: 16. april 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Benny Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde Skjern Bank
Advokatforbindelse	Dahl
Modervirksomhed	BC Holding, Næsbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb, salg og udlejning af trucks og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.514.110 mod 8.651.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.649.695 mod 3.578.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	10.514.110	8.651.170
1 Personaleomkostninger	-3.993.563	-3.322.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.379	-331.675
Driftsresultat	6.254.168	4.996.568
Andre finansielle indtægter	57.115	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.903	-407.274
Resultat før skat	5.961.380	4.589.294
Skat af årets resultat	-1.311.685	-1.010.583
Årets resultat	4.649.695	3.578.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.649.695	3.578.711
Disponeret i alt	4.649.695	3.578.711

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	993.234	545.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>993.234</u>	<u>545.349</u>
4	Andre tilgodehavender	47.775	47.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.775</u>	<u>47.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.041.009</u>	<u>593.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.285.345	13.356.694
	Forudbetalinger for varer	0	785.750
	Varebeholdninger i alt	<u>18.285.345</u>	<u>14.142.444</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.300.005	1.733.430
	Udskudte skatteaktiver	73.926	71.133
	Andre tilgodehavender	54.623	0
	Periodeafgrænsningsposter	178.398	167.090
	Tilgodehavender i alt	<u>3.606.952</u>	<u>1.971.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.627.829</u>	<u>6.001.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.520.126</u>	<u>22.116.006</u>
	Aktiver i alt	<u>26.561.135</u>	<u>22.709.130</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	16.208.593	11.558.898
Egenkapital i alt	16.333.593	11.683.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.012	610.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.987.315	7.634.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.314.478	1.048.586
Anden gæld	1.690.787	1.732.223
Periodeafgrænsningsposter	151.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.227.542	11.025.232
Gældsforpligtelser i alt	10.227.542	11.025.232
Passiver i alt	26.561.135	22.709.130
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.519.698	2.945.554
Pensioner	402.220	314.561
Andre omkostninger til social sikring	71.645	62.812
	<u>3.993.563</u>	<u>3.322.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	307.430	341.217
Andre finansielle omkostninger	42.473	66.057
	<u>349.903</u>	<u>407.274</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.581.009	3.526.009
Tilgang i årets løb	714.264	55.000
Afgang i årets løb	-650.369	0
Kostpris ultimo	<u>3.644.904</u>	<u>3.581.009</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.035.660	-2.703.985
Årets af-/nedskrivninger	-266.379	-331.675
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	650.369	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.651.670</u>	<u>-3.035.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>993.234</u>	<u>545.349</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	47.775	102.011
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-54.236</u>
Kostpris ultimo	<u>47.775</u>	<u>47.775</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>47.775</u>	 <u>47.775</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>47.775</u>	<u>47.775</u>
	<u>47.775</u>	<u>47.775</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.558.898	7.980.187
Årets overførte resultat	<u>4.649.695</u>	<u>3.578.711</u>
	<u>16.208.593</u>	<u>11.558.898</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding, Næsbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.